Vereador -

ATES TO O RECEDIMENTO PROT N
EM,  In  ; 	DE

ezerra de Andrade

APROVADO (A) N't.SESSÃO
DEDelLç31153__RORS)

1
 VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 34'0  12018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicita que o requerimento de n°77/2017, que já foi pedido e ate o
momento não foi atendido, a construção de uma praça no trecho
correspondente a rua Santa Rita, Bairro Tancredo Neves I, uma vez que o
referido local estará servindo de área de lazer para aquela comunidade .

Sala das Sessões, em 07 de Fevereiro de 2018.

kth anteezerra de Andrade

ATESTO O RECESIMEN ÜPROTN i 	 Vereador -
EM! 29j  f ..OE

ann:strativ

APROVADO (A)P1; SESSÃO N°1320_,.
DE (Isj 0,3j.)a  POR~5.0.13-4 Pe.
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A.

PRE Str9 ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. S.53 2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,

I solicita que o requerimento de n°76/2017, que já foi pedido e ate o
momento não foi atendido, a construção de uma praça no trecho
correspondente a rua Epitácio Pessoa e rua Alonso Macedo, Bairro
Tancredo Neves 1, urna vez que o referido local estará servindo de área de
lazer para aquela comunidade .

Sala das Sessões, em 07 de Fevereiro de 2018.

ade

- Vereador -

1

 ATESTO O RECEB!MENTO PROT If
EM

SAcrtCrianfir5r:Av;

APROVADO (A) IC SESSÃO NO9  09
0522g2a ja POR Uj4ti
VOTOS CONTRA
MESA DA C MIRA.DS o ji_a

OeNte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Gabinete do vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,

¡solicita que o requerimento de n°01/2017, que já foi pedido e ate o
momento não foi atendido, a construção de uma mini praça no trecho
correspondente a rua Osvaldo Cruz e rua Senhor do Bomfim, pois o
referido lugar esta servindo de acumulo de lixo.

Sala das Sessões, em 07 de Fevereiro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003